
UCHWAŁA NR 300/108/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na 
terenie  Powiatu Ostrowskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814; zm: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 730) w wykonaniu 
uchwały Nr XVI/147/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na 
terenie Powiatu Ostrowskiego (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 5900), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wnioski dyrektorów szkół, pozytywnie zaopiniowane przez rady pedagogiczne szkół 

i samorządy uczniowskie, przyznaje się jednorazowe stypendia w wysokości po 1.500,00 złotych 

brutto, za średnią ocen na świadectwie ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, uczestnictwo 

i osiągnięcia w  konkursach i olimpiadach przedmiotowych przez cały okres uczęszczania do szkoły 

ponadgimnazjalnej oraz zaangażowanie w życie społeczne szkoły, gminy, powiatu, województwa, 

kraju następującym absolwentom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, kończących się 

egzaminem dojrzałości:

1) Karolinie Hartman absolwentce Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika

w Ostrowi Mazowieckiej,

2) Piotrowi Rafałowi Biczowi absolwentowi Technikum Nr 1 im. rtm. Witolda Pileckiego

w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej,

3) Magdalenie Kaczyńskiej absolwentce II Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Styczniowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej,

4) Karolinie Olszak absolwentce Technikum Nr 2 w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica 

w Małkini Górnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: F33EA2DA-6B20-44C8-B231-53DC1E9CB205. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: F33EA2DA-6B20-44C8-B231-53DC1E9CB205. Podpisany Strona 2


		2017-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




